
PROTOKÓŁ 

z posiedzenia I Sesji Młodzieżowej Rady Gminy w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 13 października 2015 r. 

 

 

Ad. 1. Otwarcie I sesji Młodzieżowej Rady Gminy. 

Obrady na podstawie § 19 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy  

w Ustrzykach Dolnych otworzył Dawid Armata – uczeń Bieszczadzkiego Zespołu  

Szkół Zawodowych im. Lecha Wałęsy w Ustrzykach Dolnych. 

Na wstępie powitał wszystkich nowo wybranych radnych Młodzieżowej Rady Gminy, 

oraz zaproszonych gości. 

Ad. 2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Prowadzący obrady stwierdził, że na Sali obecnych jest 13-stu, wobec czego obrady 

sesji są prawomocne. 

Ad. 3. Wystąpienie Burmistrza Ustrzyk Dolnych. 

Przewodniczący obrad w punkcie tym udzielił głosu Panu Burmistrzowi, który 

pogratulował wszystkim nowo wybranym Radnym Młodzieżowej Rady, oraz wyraził 

nadzieję na wzajemna współpracę. 

Ad. 4. Wręczenie zaświadczeń o wyborze do Młodzieżowej Rady Gminy. 

Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej wręczyła zaświadczenia o wyborze 

wszystkim radnym Młodzieżowej Rady. Ponadto Pan Burmistrz wręczył radnym 

drobne upominki. 

Ad. 5. Złożenie ślubowania przez radnych. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Bogdan Ferenc przeprowadził procedurę 

ślubowania, po której wszyscy radni którzy złożyli ślubowanie o treści: "Ślubuję 

uroczyście obowiązki radnego Młodzieżowej Rady Gminy w Ustrzykach Dolnych 

sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie"- mogą sprawować swój mandat. Kolejno 

radny pogratulował wszystkim wybranym. 
 

Ad. 6. Przyjęcie porządku obrad. 

Kolejno Prowadzący obrady Dawid Armata poddał pod głosowanie porządek obrad  

I sesji Młodzieżowej Rady Gminy: 

Głosowanie: za – 13, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0, obecnych podczas 

głosowania  - 13 radnych (jednogłośnie). 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 



Ad. 7. Wybór protokolanta. 

Najstarszy wiekiem prowadzący obrady poprosił o zgłaszanie kandydatur na 

protokolanta Młodzieżowej Rady Gminy. 

Zgłoszono kandydaturę Elżbiety Sobek – kandydatka wyraziła zgodę. 

Nie zgłoszono więcej kandydatur w związku z powyższym prowadzący obrady poddał 

pod głosowanie kandydaturę Elżbiety Sobek. 

Głosowanie: za – 12, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0, obecnych podczas 

głosowania  - 13 radnych  

Elżbieta Sobek nie wzięła udziału w głosowaniu ze względu na głosowanie nad jej 

kandydaturą. 

Protokolantem została Elżbieta Sobek. 

Ad. 8. Powołanie Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia głosowania nad 

wyborem Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Młodzieżowej Rady 

Gminy. 

Do pracy w Komisji Skrutacyjnej zgłosili swoje kandydatury: Kamil Rzeszowski, 

Wiktora Woźniak i Edyta Hańczyk. 

Kolejno Prowadzący obrady Dawid Armata podał pod głosowanie skład komisji: 

Głosowanie: za – 10, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0, obecnych podczas 

głosowania  - 13 radnych  

Zgłoszeni kandydaci nie wzięli udziału w głosowaniu. 

Skład Komisji został przez Radę zaakceptowany. 

Ad. 9. Wybór Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Gminy w Ustrzykach 

Dolnych. 

1) Zgłaszanie kandydatów. 

Zgłoszono kandydaturę Grzegorza Zaletańskiego – kandydat wyraził zgodę. 

Nie było innych kandydatur w związku z powyższym prowadzący obrady Dawid 

Armata poprosił wybraną Komisję Skrutacyjną o przeprowadzenie głosowania. 

 

2) Przeprowadzenie tajnego głosowania. 

W punkcie tym Pani Janina Sokołowska Sekretarz Gminy krótko przypomniała o 

zasadach głosowania, natomiast Komisja przystąpiła do odpowiednich czynności 

związanych z przeprowadzeniem tajnego głosowania. 

 



3) Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Młodzieżowej 

Rady Gminy w Ustrzykach Dolnych. 

Po zakończeniu pracy Komisji protokół z przeprowadzonego głosowania odczytał 

Przewodniczący Komisji Kamil Rzeszowski wg. którego Grzegorz Zaletański został 

wybrany na Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Gminy  

w Ustrzykach Dolnych. 

Kolejno Dawid Armata odczytał projekt uchwały i poddał pod głosowanie: 

Głosowanie: za – 12, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0, obecnych podczas 

głosowania  - 13 radnych  

Grzegorz Zaletański nie wziął udziału w głosowaniu. 

4) Przekazanie prowadzenia obrad wybranemu Przewodniczącemu 

Młodzieżowej Rady Gminy. 

Prowadzący obrady Dawid Armata podziękował za możliwość poprowadzenia 

dzisiejszej sesji po czym pogratulował wybranemu Przewodniczącemu oraz przekazał 

mu dalsze prowadzenie obrad. 

Do obrad sesji dołączył radny Łukasz Kołodziej, ponieważ nie złożył jeszcze 

ślubowania, Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej przeprowadziła procedurę  

w której złożył on ślubowanie, aby mógł sprawować swój mandat i uczestniczyć  

w głosowaniu. Ponadto radny otrzymał zaświadczenie o wyborze. 

 

Ad. 10. Wybór Wiceprzewodniczących Młodzieżowej Rady Gminy. 

1) Zgłaszanie kandydatów.  

Dawid Armata poprosił o zgłaszanie kandydatur na Wiceprzewodniczących 

Młodzieżowej Rady. 

Zgłoszono kandydatury Karola Lenarda i Dominika Urbana – kandydaci wyrazili zgodę. 

2) Przeprowadzenie tajnego głosowania. 

W punkcie tym Pani Janina Sokołowska Sekretarz Gminy krótko przypomniała  

o zasadach głosowania, natomiast Komisja przystąpiła do odpowiednich czynności 

związanych z przeprowadzeniem tajnego głosowania. 

3) Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących 

Młodzieżowej Rady Gminy w Ustrzykach Dolnych. 

Po zakończeniu pracy Komisji protokół z przeprowadzonego głosowania odczytał 

Przewodniczący Komisji Kamil Rzeszowski wg. którego na Wiceprzewodniczących 

Rady zostali wybrani Karol Lenard i Dominik Urban. 

Kolejno Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i poddał pod głosowanie: 



Głosowanie: za – 12, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0, obecnych podczas 

głosowania  - 14 radnych  

Dominik Urban i Karol Lenard nie brali udziału w głosowaniu. 

Kolejno Przewodniczący Grzegorz Zaletański pogratulował wybranym i poprosił ich 

 o zajęcie miejsc przy stole prezydialnym. 

Ad. 11. Zakończenie obrad. 

W punkcie tym głos zabrali m.in. Pan Ryszard Urban Przewodniczący Rady Powiatu 

Bieszczadzkiego, który pogratulował wszystkim radnym wyboru oraz zaprosił na 

posiedzenia sesji powiatowych. 

Kolejno głos zabrał Pan Bogusław Pleskacz Radny Rady Miejskiej, który również 

pogratulował wszystkim radnym Młodzieżowej Rady. 

Kolejno Przewodniczący Rady Grzegorz Zaletański podziękował Panu Burmistrzowi 

za inicjatywę utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy, oraz zakończył obrady. 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała: Elżbieta Sobek 

 

 

 

                  

 


